REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUKIS
DREJTORIA E TE ARDHURAVE, PRONAVE PUBLIKE, LEJEVE DHE LICENCAVE
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PROJEKT - VENDIM
Nr. 7o Datéjg . /2 2021
PiER

MIRATIMIN E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE NE BASHKINE KUKIES
PER VITIN 2022

Baznar ne ligjin Nr.139/2015, te miratuar me date 17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore”
nenet 8/2, 9/1/1.3, 54/f, ligjin Nr.44/2015, te miratuar me date 30.04.2015 “Kodi i Progedurave
Administrative ne RSH”,ligjin Nr.115/2014, te miratuar me date 31.07.2014 "Pér Ndarjen
Administrative Territoriale té€ Njésive té Qeverisjes Vendore né Republikén e Shqipérisé"(i
ndryshuar),ligjiin Nr.68/2017, te miratuar me date 27.04.2017 *“Pér financat e vetéqeverisjes
venGore” nenet 4,5,7,10-20,ligyin Mr. 267 £ 2atk 30.10.2066,” "Vér Sistemiin e Tak g« Vendors '
n=yshuar)nenet 4,5,6,7,9,10 14 °0-24 35 ligjin  Nr.9920, date 19.05.2008 ‘Pé Preced.rat
Tatimore né Republikén ¢ Shqipérisé”(i ndryshuar),nenet 2,6,7 :0,08,09,76,1006, lieiin, Nr.8438,
daté 28.12.1998 Pc: Tatimin mbi «& Ardhurat”(i ndryshuar), ligi:: Nr.131/2015, te miratuar me
daté 26.11.2015 “Pér Qendrén Kombeiare t& Regjistrimit™, ligjin Nr.10081.daté 23.52.2000 “Pér
Licencat,Autorizimet dhe Lejet né Republikén e Shipérisé”(i ndryshuar), ligjin Nr.107/2014, te
miratuar me daté 31.07.2014, “Pér Planifikimin e Territorit”(i  ndryshuar)nenet
5,12,13,27,46,ligjin Nr.9482, daté 03.04.2006 “Pér Legalizimin Urbanizimin dhe Integrimin e
Ndértimeve pa Leje”(i ndryshuar),ligjin Nr.10465, daté 29.09.2011 “Pér Shérbimin Veterinar né
Republikén e Shqipérisé”(i ndryshuar), ligjiin 152/2015, “Pér Shérbimin e Mbrojtjes nga Zjarri
dhe Shpétimin”, ligjin Nr.9385,date 04.05.2005 “Pér Pyjet dhe Shérbimin Pyjor”(i
ndryshuar),ligjin Nr.9693,daté19.03.2007 “Pér Fondin Kullosor” (i ndryshuar), ligjin 8519 daté
30.07.1999 “Pér ujitjen dhe kullimin™, 1 ndryshuar, ligjiin Nr.10279, daté¢ 20.05.2010 “Pér
Kundravajtjet Administrative”(i ndryshuar),ligjin Nr.119/2014, te miratuar me date 18.09.2014
“Pér t& drejtén e informimit”(7 ndryshuar),ligjin Nr.10 433, daté 16.6.2011 "Pé&r inspektimin né
Republikén e Shqipérisé",VKM Nr.408, daté¢ 13.05.2015, “Pér Miratimin e Rregullores sé
Zhvillimit t¢ Territorit”(i ndryshuar),VKM Nr.132, daté¢ 07.03.2018 “Pér metodologjiné pér
pércaktimin e vlerés sé taksueshme té pasurisé s¢ paluajtshme “ndértesa”, (i ndryshuar),udhézimit
t& Ministrit té Financave Nr.32, daté 31.12.2013"Pér Tatimin e Thjeshtuar mbi Fitimin e biznesit
té vogél",(i ndryshuar), udhézimit Nr.24, dat¢ 02.09.2008 “Pér Progedurat Tatimore né
Republikén ¢ Shqipérisé”(i ndryshuar),pas relacionit nga Drejtoria e Taksave dhe Tarifave
Vendore ku pérfshihen edhe propozimet me shkrim té béra nga drejtorité e tjera né Bashki sipas
funksioneve ¢ ato kané, Kryetari i Bashkisé i propozon Késhillit Bashkiak Kukes te,

Sheshi "Skénderbej", Kukés, Lagja 5, Kodi Postar: 8500, Telefon: (024) 225-110, Web: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al



MIRATOJE:
1.Taksat dhe tarifat vendore per Bashkine Kukes per vitin 2022, bashkangjitur ketij P/vendimi
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